АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

27 марта 2025 г. № 91-мер
г. Липецк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 16 марта 2023 г., регистрационный № 72601), на
основании представления государственного муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа
№3 «Лидер»»

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по плаванию:

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по плаванию:

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Арнаутовой Алёне Алексеевне
2. Вериялову Кириллу Николаевичу
3. Габитовой Алие Эльдаровне

2011 г. р.
2010 г. р.
2013 г. р.

1. Бунину Тимофею Константиновичу
2. Высоцкой Елизавете Александровне
3. Горягиной Анне Сергеевне
4. Евсеевой Ульяне Андреевне
5. Прыткову Андрею Максимовичу
6. Черкасовой Мелании Витальевне
7. Чулюкину Дмитрию Сергеевичу
8. Шахову Ярославу Сергеевичу

2011 г.р
2014 г. р
2015 г. р
2013 г. р
2012 г. р
2013 г. р
2012 г. р
2013 г. р

спортивного разряда.